
第 １ 位

第 ２ 位

第 ３ 位

第 ３ 位

１． 組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア） ＜記録３号＞

２． 全試合結果（イニングスコア） ＜記録４号＞

３． 投手記録（規定イニング以上） ＜記録５号＞

４． ＜記録６号＞

５． 順位別チーム記録 ＜記録６号順位別＞

本予選会で第１位となったチームは、８月３日～６日に滋賀県草津市で開催される全国大
会へ、 ２位及び代表決定戦で勝利したチームは、８月９日（土）１０日（日）に群馬県太田
市で開催される関東大会への出場権を得ました。

日 時

会 場

大会結果報告書

第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
兼第３１回関東小学生男子大会　埼玉県予選会

朝霞市秋ヶ瀬県職員グランド・青葉台公園ソフトボール場

平成２６年５月３日（土）・４日（日）

埼玉県ソフトボール協会

打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）

大 会 成 績

報 告 書

記 録 長

副 記 録 長

関 根 睦

田 中 明 美

東 内 野 少 年 ソ フ ト

佐 谷 田 ベ ア ー ズ

（関東大会出場権獲得）久 下 ド ル フ ィ ン ズ

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

（関東大会出場権獲得）

（全国大会出場権獲得）



期 日 平成２６年５月３日（土）・４日（日）

会 場

大会成績
第 １ 位
第 ２ 位
第 ３ 位
第 ３ 位

4

14

2
10

2

3

1 8

0

久下ドルフィンズ

第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
兼第３１回関東小学生男子大会　埼玉県予選会

東
内
野
少
年
ソ
フ
ト

(さいたま市)

16 久下ドルフィンズ ( 熊 谷 市 )

9

10

根岸第五少年ソフト

6 文蔵ソフトボールスポーツ少年団

ＡＫＡＧＩ

11

12

1

佐谷田ベアーズ

外原オリオンズ

3

0

7

( 熊 谷 市 )7

8 ( 川 口 市 )

( 熊 谷 市 )

3

4

6

10

0

4

久下ドルフィンズ ( 熊 谷 市 )

66

4

0

2

4

4

7
0

7

3

77

3

16

指扇ライオンズ男子13

14

18

正善スポーツ少年団 (春 日 部 市 )

( 熊 谷 市 )

高篠育成会

16

本庄スラッガーズ ( 本 庄 市 )15

(さいたま市)

( 熊 谷 市 )

神根東スポーツ少年団 ( 川 口 市 )

太陽フェニックススポーツ少年団 (さいたま市)

( 秩 父 市 )

(さいたま市)

5

本予選会で第１位となったチームは、８月３日～６日に滋賀県草津市で開催される全国大会
へ、 ２位及び代表決定戦で勝利したチームは、８月９日（土）１０日（日）に群馬県太田市で開
催される関東大会への出場権を得ました。

東 内 野 少 年 ソ フ ト
佐 谷 田 ベ ア ー ズ

6

( 川 口 市 )

6

( 川 口 市 )

赤羽根スポーツ少年団

星宮スターズ

ジュニア・ネイバーズ

（関東大会出場権獲得）

( 熊 谷 市 )

2

(さいたま市)

1

久 下 ド ル フ ィ ン ズ

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

関東大会代表決定戦

5

朝霞市秋ヶ瀬県職員グランド・青葉台公園ソフトボール場

（関東大会出場権獲得）
（全国大会出場権獲得）

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

東内野少年ソフト



第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
《記録４号》

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間16分

東内野少年ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

神根東スポーツ少年団

（投　手）○大坪　優也
（捕　手）大澤　健太

 1

1

試合番号

 6 
 5 

試合時間：

0
1 0 3 1

1040

（投　手）●正能　颯斗
（捕　手）磯邉　葵生

（本塁打）
（三塁打）秋田　俊輔
（二塁打）中道史冴己

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間14分

ジュニア・ネイバーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

太陽フェニックススポーツ少年団

（投　手）○望月優太郎,関川　大地
（捕　手）武田　健汰

 2

1

試合番号

 10 
 2 

試合時間：

0
4 2 3

101

（投　手）●南部　晧平,久保田智哉
（捕　手）小林　寧生

（本塁打）
（三塁打）武田　健汰
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間22分

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

赤羽根スポーツ少年団

（投　手）○緑川　隼斗
（捕　手）野澤　雅治

 3

1

試合番号

 4 
 2 

試合時間：

1
0 0 0 3

0001

（投　手）●西山　　翼
（捕　手）井口　英実

（本塁打）
（三塁打）毛利　幹生
（二塁打）野澤　雅治

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間17分

外原オリオンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

根岸第五少年ソフト

（投　手）○山崎　千郁
（捕　手）池田　光星

 4

0

試合番号

 3 
 2 

試合時間：

0
0 2 0 1

2000

（投　手）●五十嵐大翔
（捕　手）菊岡　哉優

（本塁打）
（三塁打）山崎　千郁
（二塁打）田島　優太

（本塁打）
（三塁打）五十嵐大翔
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
《記録４号》

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間20分

ＡＫＡＧＩ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

星宮スターズ

（投　手）○志村　恭梧
（捕　手）新島　照久

 5

1

試合番号

 7 
 0 

試合時間：

0
0 6 0 0

0000

（投　手）●樽見　大樹
（捕　手）惣山　紗那

（本塁打）
（三塁打）青木　真帆
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間11分

佐谷田ベアーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高篠育成会

（投　手）○池川　千晴
（捕　手）沼上　丈汰

 6

1

試合番号

 4 
 0 

試合時間：

0
0 3 0 0

0000

（投　手）●家内　武蔵
（捕　手）坂本　佳月

（本塁打）
（三塁打）湯田　武児
（二塁打）湯田　武児,沼上　丈汰

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 01時間13分

正善スポーツ少年団

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

指扇ライオンズ男子

（投　手）●内田健太郎
（捕　手）芳口　拓也

 7

0

試合番号

 7 
 18 

試合時間：

12
0 7

x6

（投　手）○阿曽　唯斗,押山　隼太,土屋　匠大
（捕　手）田中　　涼

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）阿曽　唯斗
（二塁打）阿曽　唯斗

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間01分

本庄スラッガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

久下ドルフィンズ

（投　手）●山田　智也
（捕　手）須永　茉浩

 8

0

試合番号

 1 
 10 

試合時間：

5
0 0 1

041

（投　手）○持田　浩輝,小柳　友結
（捕　手）小澤　涼太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
《記録４号》

第1日 2014年05月03日 01時間14分

東内野少年ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ジュニア・ネイバーズ

（投　手）○大坪　優也
（捕　手）大澤　健太

 9

2

試合番号

 14 
 0 

試合時間：

0
0 5 6 1

0000

（投　手）●望月優太郎,関川　大地
（捕　手）武田　健汰

（本塁打）中道史冴己,藤波　恒輔
（三塁打）大坪　優也
（二塁打）中　　優斗

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 １回戦 01時間26分

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

外原オリオンズ

（投　手）○緑川　隼斗
（捕　手）野澤　雅治

 10

4

試合番号

 16 
 1 

試合時間：

0
0 0 2 10

0010

（投　手）●山崎　千郁,黒田ひなた
（捕　手）池田　光星

（本塁打）
（三塁打）緑川　大輝
（二塁打）入川　康陽,野澤　雅治

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）池田　光星

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 ２回戦 01時間10分

佐谷田ベアーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＡＫＡＧＩ

（投　手）○池川　千晴
（捕　手）沼上　丈汰

 11

0

試合番号

 4 
 0 

試合時間：

0
0 0 1 3

0000

（投　手）●志村　恭梧
（捕　手）新島　照久

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）東野　圭佑,沼上　丈汰

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年05月03日 ２回戦 01時間12分

指扇ライオンズ男子

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

久下ドルフィンズ

（投　手）●阿曽　唯斗
（捕　手）田中　　涼

 12

0

試合番号

 4 
 8 

試合時間：

1
0 0 1 3

2x041

（投　手）○持田　浩輝
（捕　手）小澤　涼太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）藤野　海斗

（本塁打）深作　知賢
（三塁打）深作　知賢,大竹　幹太
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会
《記録４号》

第2日 2014年05月04日 準決勝 01時間11分

東内野少年ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

（投　手）○大坪　優也
（捕　手）大澤　健太

 13

0

試合番号

 3 
 0 

試合時間：

0
2 0 1 0

0000

（投　手）●緑川　隼斗
（捕　手）野澤　雅治

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月04日 準決勝 01時間18分

佐谷田ベアーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

久下ドルフィンズ

（投　手）○池川　千晴
（捕　手）沼上　丈汰

 14

2

試合番号

 7 
 6 

試合時間：

0
0 3 0 2

2400

（投　手）●持田　浩輝
（捕　手）小澤　涼太

（本塁打）
（三塁打）湯田　武児
（二塁打）鈴木　歩夢,池川　千晴

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）石田　健留,深作　知賢,渡辺彩華音

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月04日 決　勝 01時間22分

東内野少年ソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

佐谷田ベアーズ

（投　手）○大坪　優也
（捕　手）大澤　健太

 15

0

試合番号

 7 
 3 

試合時間：

2
5 0 2

010

（投　手）●池川　千晴
（捕　手）沼上　丈汰

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）澁谷　大世

（本塁打）
（三塁打）東野　圭佑,湯田　武児
（二塁打）池川　千晴

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年05月04日 順位決定戦 01時間17分

文蔵ソフトボールスポーツ少年団

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

久下ドルフィンズ

（投　手）●緑川　隼斗
（捕　手）野澤　雅治

 16

1

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

1
0 1 0 1

3x000

（投　手）○持田　浩輝
（捕　手）小澤　涼太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）深作　知賢
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

東内野少年ソフト 大坪　優也 1  77  72  12  8  7  1  0  3  0  23  0  1 4  0  261  4  0 1.000  42.58 1  19  

佐谷田ベアーズ 池川　千晴 1  86  67  11  13  6  0  1  14  4  29  0  0 1  0  331  3  1 0.750  42.21 2  19  

文蔵ソフトボールスポーツ少年団 緑川　隼斗 10  94  71  14  10  7  2  0  20  1  12  0  0 9  0  339  2  2 0.500  42.49 3  19 2/3

久下ドルフィンズ 持田　浩輝 6  84  66  20  14  9  4  0  13  1  9  0  0 1  0  288  3  1 0.750  43.71 4  17  

久下ドルフィンズ 小柳　友結 7  11  9  3  1  1  0  0  2  0  1  0  0 0  0  44  0  0 0.000  13.50 5 L  2  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

ＡＫＡＧＩ 志村　恭梧 1  44  39  9  4  3  1  0  2  2  12  0  0 2  0  160 2.10  1  1 0.500  2L  10   1

佐谷田ベアーズ 池川　千晴 1  86  67  11  13  6  0  1  14  4  29  0  0 1  0  331 2.21  3  1 0.750  4 19   2

文蔵ソフトボールスポーツ少年団 緑川　隼斗 10  94  71  14  10  7  2  0  20  1  12  0  0 9  0  339 2.49  2  2 0.500  4 19 2/3 3

東内野少年ソフト 大坪　優也 1  77  72  12  8  7  1  0  3  0  23  0  1 4  0  261 2.58  4  0 1.000  4 19   4

神根東スポーツ少年団 正能　颯斗 1  25  20  5  6  2  1  0  4  0  3  0  0 2  0  99 2.80  0  1 0.000  1 5   5

久下ドルフィンズ 持田　浩輝 6  84  66  20  14  9  4  0  13  1  9  0  0 1  0  288 3.71  3  1 0.750  4 17   6

赤羽根スポーツ少年団 西山　　翼 1  25  20  4  4  3  0  0  4  1  3  0  0 1  0  85 4.20  0  1 0.000  1 5   7

根岸第五少年ソフト 五十嵐大翔 10  23  17  4  3  3  0  0  4  2  5  0  0 1  0  87 4.20  0  1 0.000  1 5   7

指扇ライオンズ男子 阿曽　唯斗 1  31  29  6  8  4  1  0  0  1  5  1  0 1  0  101 4.20  1  1 0.500  2 6 2/3 7

外原オリオンズ 山崎　千郁 1  57  50  18  17  7  0  0  4  3  14  0  0 3  0  191 5.44  1  1 0.500  2 9   10

星宮スターズ 樽見　大樹 1  27  25  8  7  4  0  0  2  0  4  0  0 0  0  85 5.60  0  1 0.000  1 5   11

高篠育成会 家内　武蔵 1  24  21  6  4  4  0  0  2  1  6  0  0 2  0  80 5.60  0  1 0.000  1 5   11

ジュニア・ネイバーズ 望月優太郎 5  37  32  13  14  11  1  1  2  0  4  2  1 3  0  108 11.00  1  1 0.500  2L  7   13

本庄スラッガーズ 山田　智也 1  29  17  6  10  10  0  1  10  1  2  0  0 2  0  106 17.50  0  1 0.000  1 4   14
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東内野少年ソフト成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 3  0  0 大坪　優也 1  12  8  4  3  5  1  0  2  1  1  1  5  0  0.500  0 1 0  0.636 71 1  41.000

 0  1  0 中道史冴己 2  8  6  3  5  3  0  1  1  0  2  3  0  0  0.500  1 0 1  0.500 47 2  41.000

 6  2  2 秋田　俊輔 3  13  7  4  4  3  0  0  3  2  0  2  6  1  0.571  0 1 0  0.750 96 3  40.800

 0  23  1 藤波　恒輔 4  13  9  3  5  3  1  0  3  0  0  1  2  0  0.333  0 0 1  0.500 63 4  40.958

 2  2  1 中　　優斗 5  13  13  4  3  3  0  0  0  0  1  1  1  0  0.308  1 0 0  0.308 45 5 L  40.800

 0  0  0 澁谷　大世 6  10  10  2  2  3  0  0  0  0  3  0  0  0  0.200  1 0 0  0.200 2DP 6  4

 8  4  0 奥山　馨斗 7  7  5  0  0  1  1  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0  0.167 14 7  41.000

 0  2  0 折笠　涼平 9  10  8  3  3  2  0  0  2  0  2  1  1  0  0.375  0 0 0  0.500 58 8  41.000

 0  23  0 大澤　健太 10  13  6  1  2  1  0  1  6  0  2  1  7  0  0.167  0 0 0  0.538 72 9  41.000

 1  0  0 佐々木　亮 11  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 19 10  41.000

 3  0  0 谷田　智哉 12  3  3  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1H 11 L  21.000

 0  0  0 渾川　優希 13  5  5  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 17 12  2

 0  0  0 小林俊太郎 15  1  1  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 8 13 L  1

 0  0  0 折笠　　誠 20  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 14  1

 23  57  4  110  83  29  30  28  3  2  18  3  15  10  23  1  3 2 2 50 0.349  0.472 0.952  4
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佐谷田ベアーズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 3  0  0 池川　千晴 1  11  10  2  1  3  0  0  0  1  4  0  2  0  0.200  2 0 0  0.273 31 1  41.000

 2  3  0 鈴木　歩夢 2  11  7  3  2  0  1  0  3  0  0  4  4  0  0.429  1 0 0  0.600 64 2  41.000

 6  2  1 東野　圭佑 3  11  10  4  3  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.400  1 1 0  0.455 56 3 L  40.889

 0  1  0 沼上　太一 4  13  11  3  3  1  1  0  0  1  2  2  2  0  0.273  0 0 0  0.333 48 4  41.000

 0  0  0 須藤　琢仁 5  9  7  2  1  1  0  0  2  0  0  2  3  0  0.286  0 0 0  0.444 47 5  4

 1  18  0 茂木　楓真 6  10  10  3  1  0  0  0  0  0  5  0  2  0  0.300  0 0 0  0.300 33 6 L  41.000

 1  30  0 沼上　丈汰 7  12  11  4  2  3  0  0  1  0  1  1  3  0  0.364  2 0 0  0.417 52 7  41.000

 0  0  0 藤沼　　薫 8  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 8  1

 6  3  0 湯田　武児 10  13  8  5  4  1  0  0  3  2  1  1  5  0  0.625  1 3 0  0.769 105 9 L  41.000

 1  0  0 大久保　塁 11  5  5  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 09 10  41.000

 0  0  0 鈴木　優斗 12  5  3  1  0  1  2  0  0  0  2  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1DP 11  2

 20  57  1  100  82  27  18  13  4  0  10  4  16  10  25  0  7 4 0 41 0.329  0.427 0.987  4
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文蔵ソフトボールスポーツ少年団成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 1  21  1 毛利　幹生 1  11  8  3  1  5  1  0  1  1  1  0  4  0  0.375  0 1 0  0.500 53 1  40.957

 2  15  0 野澤　雅治 2  12  11  5  4  1  0  0  1  0  2  1  2  0  0.455  2 0 0  0.500 62 2  41.000

 3  9  0 入川　康陽 3  12  12  4  3  2  0  0  0  0  1  2  3  0  0.333  1 0 0  0.333 46 3 L  41.000

 2  4  1 岩崎　克哉 4  9  9  2  2  2  0  0  0  0  1  1  2  0  0.222  0 0 0  0.222 24 4 L  40.857

 1  2  0 鈴木　武尊 5  12  12  5  4  1  0  0  0  0  0  9  2  0  0.417  0 0 0  0.417 58 5 L  41.000

 0  0  0 保苅　悠斗 6  7  6  0  0  0  0  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0  0.143 1DP 6  4

 0  0  0 早川　悠悟 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 7  1

 0  3  0 川尻　悠太 8  4  4  1  1  1  0  0  0  0  1  1  0  0  0.250  0 0 0  0.250 17 8  41.000

 0  2  0 上村　龍聖 9  11  10  1  1  1  0  0  0  1  4  1  1  0  0.100  0 0 0  0.182 29 9  41.000

 5  1  0 緑川　隼斗 10  12  9  1  2  0  0  0  2  1  2  1  4  0  0.111  0 0 0  0.333 41 10  41.000

 9  2  2 緑川　大輝 11  13  7  3  5  1  1  0  3  1  2  2  2  1  0.429  0 1 0  0.636 75 11  40.846

 0  0  0 毛利　文也 12  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 12  1

 23  59  4  104  89  25  23  14  2  0  8  4  17  18  21  1  3 2 0 37 0.281  0.366 0.953  4
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久下ドルフィンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 1  5  0 渡辺彩華音 1  10  8  2  2  2  0  0  2  0  1  1  2  0  0.250  1 0 0  0.400 48 1  41.000

 4  13  1 小澤　涼太 2  13  12  3  2  1  0  0  1  0  0  2  2  0  0.250  0 0 0  0.308 42 2 L  40.944

 7  14  1 深作　知賢 4  12  9  6  7  8  0  1  2  0  0  2  2  0  0.667  1 2 1  0.667 84 3  40.955

 1  0  1 石田　健留 5  9  9  2  0  2  0  0  0  0  0  0  3  0  0.222  1 0 0  0.222 27 4  40.500

 11  0  1 持田　浩輝 6  12  6  4  8  0  0  0  6  0  0  7  1  0  0.667  0 0 0  0.833 101 5  40.917

 0  17  1 小柳　友結 7  11  8  1  4  1  0  0  1  2  2  1  0  0  0.125  0 0 0  0.364 43 6 L  40.944

 0  0  0 青田　旺美 8  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 7  1

 0  0  0 青田　宏羽 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 8  1

 7  5  1 竹井　琉輝 10  11  6  2  4  5  0  0  4  1  0  4  5  0  0.333  0 0 0  0.636 76 9  40.923

 0  0  0 大竹　幹太 13  6  5  1  1  3  0  0  1  0  0  1  2  0  0.200  0 1 0  0.333 28 10  2

 2  3  1 石原　大幹 15  11  8  1  0  2  1  0  2  0  0  0  2  0  0.125  0 0 0  0.300 35 11  40.833

 1  0  0 上谷内莉世 17  5  5  1  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.200  0 0 0  0.200 19 12  21.000

 34  57  7  102  78  23  28  24  1  1  19  3  6  19  20  0  3 3 1 45 0.295  0.446 0.929  4
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第２８回全日本小学生男子ソフトボール大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 7  14  1 深作　知賢 久下ドルフィンズ  12  9  6  7  8  0  1  2  0  0  2  2  0  0.667  1 2 1 84  0.667  4 1 0.955

 11  0  1 持田　浩輝 久下ドルフィンズ  12  6  4  8  0  0  0  6  0  0  7  1  0  0.667  0 0 0 101  0.833  4 1 0.917

 6  3  0 湯田　武児 佐谷田ベアーズ  13  8  5  4  1  0  0  3  2  1  1  5  0  0.625  1 3 0 105  0.769L  4 3 1.000

 6  2  2 秋田　俊輔 東内野少年ソフト  13  7  4  4  3  0  0  3  2  0  2  6  1  0.571  0 1 0 96  0.750  4 4 0.800

 3  0  0 大坪　優也 東内野少年ソフト  12  8  4  3  5  1  0  2  1  1  1  5  0  0.500  0 1 0 71  0.636  4 5 1.000

 2  15  0 野澤　雅治 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  12  11  5  4  1  0  0  1  0  2  1  2  0  0.455  2 0 0 62  0.500  4 6 1.000

 9  2  2 緑川　大輝 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  13  7  3  5  1  1  0  3  1  2  2  2  1  0.429  0 1 0 75  0.636  4 7 0.846

 2  3  0 鈴木　歩夢 佐谷田ベアーズ  11  7  3  2  0  1  0  3  0  0  4  4  0  0.429  1 0 0 64  0.600  4 7 1.000

 1  2  0 鈴木　武尊 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  12  12  5  4  1  0  0  0  0  0  9  2  0  0.417  0 0 0 58  0.417L  4 9 1.000

 6  2  1 東野　圭佑 佐谷田ベアーズ  11  10  4  3  3  0  0  1  0  0  0  3  0  0.400  1 1 0 56  0.455L  4 10 0.889

 0  2  0 折笠　涼平 東内野少年ソフト  10  8  3  3  2  0  0  2  0  2  1  1  0  0.375  0 0 0 58  0.500  4 11 1.000

 1  21  1 毛利　幹生 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  11  8  3  1  5  1  0  1  1  1  0  4  0  0.375  0 1 0 53  0.500  4 11 0.957

 1  30  0 沼上　丈汰 佐谷田ベアーズ  12  11  4  2  3  0  0  1  0  1  1  3  0  0.364  2 0 0 52  0.417  4 13 1.000

 0  23  1 藤波　恒輔 東内野少年ソフト  13  9  3  5  3  1  0  3  0  0  1  2  0  0.333  0 0 1 63  0.500  4 14 0.958

 3  9  0 入川　康陽 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  12  12  4  3  2  0  0  0  0  1  2  3  0  0.333  1 0 0 46  0.333L  4 14 1.000

 7  5  1 竹井　琉輝 久下ドルフィンズ  11  6  2  4  5  0  0  4  1  0  4  5  0  0.333  0 0 0 76  0.636  4 14 0.923

 2  2  1 中　　優斗 東内野少年ソフト  13  13  4  3  3  0  0  0  0  1  1  1  0  0.308  1 0 0 45  0.308L  4 17 0.800

 1  18  0 茂木　楓真 佐谷田ベアーズ  10  10  3  1  0  0  0  0  0  5  0  2  0  0.300  0 0 0 33  0.300L  4 18 1.000

 0  0  0 須藤　琢仁 佐谷田ベアーズ  9  7  2  1  1  0  0  2  0  0  2  3  0  0.286  0 0 0 47  0.444  4 19

 0  1  0 沼上　太一 佐谷田ベアーズ  13  11  3  3  1  1  0  0  1  2  2  2  0  0.273  0 0 0 48  0.333  4 20 1.000

 1  5  0 渡辺彩華音 久下ドルフィンズ  10  8  2  2  2  0  0  2  0  1  1  2  0  0.250  1 0 0 48  0.400  4 21 1.000

 4  13  1 小澤　涼太 久下ドルフィンズ  13  12  3  2  1  0  0  1  0  0  2  2  0  0.250  0 0 0 42  0.308L  4 21 0.944

 2  4  1 岩崎　克哉 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  9  9  2  2  2  0  0  0  0  1  1  2  0  0.222  0 0 0 24  0.222L  4 23 0.857

 1  0  1 石田　健留 久下ドルフィンズ  9  9  2  0  2  0  0  0  0  0  0  3  0  0.222  1 0 0 27  0.222  4 23 0.500

 0  0  0 澁谷　大世 東内野少年ソフト  10  10  2  2  3  0  0  0  0  3  0  0  0  0.200  1 0 0 2DP  0.200  4 25

 3  0  0 池川　千晴 佐谷田ベアーズ  11  10  2  1  3  0  0  0  1  4  0  2  0  0.200  2 0 0 31  0.273  4 25 1.000

 0  23  0 大澤　健太 東内野少年ソフト  13  6  1  2  1  0  1  6  0  2  1  7  0  0.167  0 0 0 72  0.538  4 27 1.000

 0  17  1 小柳　友結 久下ドルフィンズ  11  8  1  4  1  0  0  1  2  2  1  0  0  0.125  0 0 0 43  0.364L  4 28 0.944

 2  3  1 石原　大幹 久下ドルフィンズ  11  8  1  0  2  1  0  2  0  0  0  2  0  0.125  0 0 0 35  0.300  4 28 0.833

 5  1  0 緑川　隼斗 文蔵ソフトボールスポーツ少年団  12  9  1  2  0  0  0  2  1  2  1  4  0  0.111  0 0 0 41  0.333  4 30 1.000


